
Pædagog til småbørnsgruppe i Børnehuset Nobi Gram

Børnehuset Nobi Gram søger 1 uddannet pædagog pr. 1. juni 2025, eller før, stillingen er på 37
timer. Vi er en kommune der vægter balance mellem arbejdsliv og privatliv. En god dialog om
livsfaser er vi klar på.  

Børnehuset Nobi er en nyere natur– og bevægelsesinstitution med 3 småbørnsgrupper og 3
blandede børnehavegrupper og en før-skole-gruppe. Børnehuset Nobi har 110 børn. Stillingen er
på Humlebistuen, som består af 10 dejlige børn, 2 pædagoger og 1 medhjælper.  

Vi arbejder i dagligdagen med ICDP og Neuropsykologisk udviklingsleg, som alle pædagoger
løbende får uddannelse i. Begge dele er ressourceorienteret pædagogik med fokus og udvikling af
det enkelte barn, børnefællesskabet og læringsmiljøer.  

Vi ønsker at alle børn skal være en del af et forpligtende fællesskab. Alle børn skal mærke og
opleve at stå i privilegerede positioner. Der skal for det enkelte barn, være plads til udvikling af
egne interesser i samspil med fællesskabet. 

Vil du ombord og med på denne rejse? Kom gerne forbi og se hvem vi er. 

Kerneopgave i Nobi
Med fokus på det enkelte barns ressourcer, skaber vi gennem trivsel, leg og læring et
anerkendende miljø, hvor det enkelte barn er en del af et forpligtende fællesskab.

Vi tilbyder: 
•    En institution med stort fokus på natur og bevægelse
•    Et ”madpakkehus” som base i Gram slot skov
•    En institution med mange kodet læringsrum
•    Sammenbygget med stort motorikcenter og sportshaller
•    Direkte forbundet med det offentlige bibliotek 
•    En faglig stærk personalegruppe med stor humoristisk sans
•    Et lyttende og anerkendende miljø 
•    Værdibaseret ledelse med stor mulighed for indflydelse 
•    Faglig sparring og efteruddannelse.
Vi forventer, at du:
•    er uddannet pædagog
•    kan tilrettelægge, udføre og evaluere aktiviteter
•    er anerkendende i kommunikation i forhold til børn, forældre, kollegaer og samarbejdspartnere
•    er faglig velfunderet, og kan omsætte viden til praksis
•    har interesse og kendskab indenfor krop og bevægelse eller natur og udeliv og fortsat ønsker at
udvikle dig.
Yderligere oplysninger 
Ønsker du mere information om stillingen, er du velkommen til at kontakte daglig pædagogisk leder
Stavroula Andersen på telefon 20 34 10 38, eller fællesleder Michal Thamdrup på telefon 42 15 30
14.
Sted: Børnehuset Nobi Gram, Stadionvej 19, 6510 Gram.
Ansøgning
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 22. april 2025.
Der afholdes løbende samtaler. 

Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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